UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________

___________________________________________________________________

Số:            /SYT-NVYD  Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2025

DANH SÁCH CƠ SỞ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN CUNG CẤP DỊCH VỤ DIỆT CÔN TRÙNG, DIỆT KHUẨN

TRONG LĨNH VỰC GIA DỤNG VÀ Y TẾ BẰNG CHẾ PHẨM

 Căn cứ Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng,

diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Nghị định số

129/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày

01/7/2016 và Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ.

Sở Y tế tiếp nhận văn bản công bố và đăng tải danh sách 01 cơ sở công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng,

diệt khuẩn trong lĩnh vực gia dụng và y tế bằng chế phẩm tại tỉnh trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế, cụ thể như sau:

TT Tên cơ sở
Ngày đơn vị

thông báo
Địa chỉ Điện thoại

1
Công ty TNHH Thương mại và

Dịch vụ Pestshield
05/5/2025

Khánh Hội, Tri Hải, Ninh Hải,

Ninh Thuận.
0869.638.966

 Yêu cầu cơ sở công bố nếu có sự thay đổi thông tin (về tên cơ sở, địa chỉ, số điện thoại,...) phải thực hiện gửi thông

báo việc thay đổi đến Sở Y tế để cập nhật thông tin theo quy định tại Nghị định số 129/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của

Chính phủ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- UBND huyện Ninh Hải;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Lãnh đạo SYT;

- Thanh tra SYT;

- Trung tâm KSBT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVYD.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-07T18:04:08+0700

		2025-05-07T21:30:46+0700

		2025-05-07T21:31:12+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-07T21:31:28+0700